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Oggetto: Selezione Esterna per contratti a tempo indeterminato (Profilo Addetto Front e Back 

Office Servizio di supporto alla Polizia Locale ed alla Riscossione coattiva delle entrate locali) 

(Liv. 4° CCNL UNICO GAS-ACQUA)  

 

COMUNICAZIONE CANDIDATI AMMESSI 

 

 

Di seguito viene riportato l’elenco dei candidati ammessi alla prova scritta attitudinale preliminare, 

come previsto dall’avviso della selezione in oggetto. 

 

La prova si svolgerà presso la sede del Censer di Rovigo, in Via Porta Adige, 45 a Rovigo, il giorno 

giovedì 10 settembre 2020 a partire dalle ore 11.00. 

 

Il candidato dovrà presentarsi munito di documento di riconoscimento. 

 

Non sarà ammesso l’uso di alcun supporto documentale (libri, codici, manuali, etc). 

 

Segue elenco candidati ammessi. 

 

 

 
Il dirigente delegato 

ing. Montagna Marco 
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

(a seguire viene riportato lo stesso elenco in ordine alfabetico). 

 
Nome Esito 

Frigeri Laura AMMESSA 

Dal Seno Manuela AMMESSA 

Ruozzi Alessia AMMESSA 

Braga Sergio AMMESSO 

Dolce Lisa AMMESSA 

Andreotti Enrico AMMESSO 

Rossi Fabrizio AMMESSO 

Bressan Silvia AMMESSA 

Zanellato Enrico AMMESSO 

Casaroli Stefania AMMESSA 

Tagliaferro Maria Vittoria AMMESSA 

Avanzi Giulia AMMESSA 

Pagni Gianluca AMMESSO 

Trombini Linda AMMESSA 

Zaramella Simona AMMESSA 

Vignaroli Silvia AMMESSA 

Strenghetto Samantha AMMESSA 

Brognara Alessia AMMESSA 

Galbiati Sabrina AMMESSA 

Stoppa Emanuela AMMESSA 

Mazzoni Silvia AMMESSA 

Duo’ Silvia AMMESSA 

Quaiotti Simone AMMESSA 

Trambaioli Barbara AMMESSA 

Giuriola Stefania AMMESSA 

Scapin Sara AMMESSA CON RISERVA  

Zanforlin Nicoletta AMMESSA  

Dempsey Giulia Giovanna AMMESSA 

Zanetti Alessia AMMESSA 

Marcello Anna AMMESSA 

Viviani Giovanni AMMESSO 

Gregnanin Silvia AMMESSA 

Beltrami Giulia AMMESSA 

Barison Daniele AMMESSO 

Sandri Fabiola AMMESSA 

Osti Elisa AMMESSA 

Guarnieri Maria Elena AMMESSA 

Baratto Monica AMMESSA 

Marzolla Enrico AMMESSO 

Lago Mariangela AMMESSA 

Panuzzo Alessandra AMMESSA 

Migliorini Ileana AMMESSA 

Pellegrini Emanuele AMMESSO 

Carturan Giorgia AMMESSA 

Migliorini Debora AMMESSA 

Mortella Giuseppe AMMESSO 

Piva Lara AMMESSA 

Pavan Sara AMMESSA 

Paluan Martina AMMESSA 

Scapati Dorina AMMESSA 

Barbieri Cristina AMMESSA 

Dazzo Roberta AMMESSA 
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Colozzi Elisa AMMESSA 

Boschetti Beatrice AMMESSA 

Magonara Jasmin AMMESSA 

Tomasi Valeria AMMESSA 

Temporin Sara AMMESSA 

Fante Anna AMMESSA 

Annecchiarico Giuseppe AMMESSO 

Bonvento Simona AMMESSA 

Chiarion Elena AMMESSA 

Marangoni Angela AMMESSA 

Bovo Arianna AMMESSA 

Bregoli Romina AMMESSA 

Spigolon Elena AMMESSA 

Rossin Melissa AMMESSA 

Pugina Alberto AMMESSO 

Davì Enrico AMMESSO 

Davì Lorenzo AMMESSO 

Stocco Valentina AMMESSA 

Zambello Filippo AMMESSO 

Giuriolo Francesco AMMESSO 

Padoan Sonia AMMESSA 

Spedo Matteo AMMESSO 

Romagnolo Riccardo AMMESSO 

Mancin Sara AMMESSA 

Trivellin Antonietta AMMESSA 

Tenan Erika AMMESSA 

Cherubin Nicola AMMESSO 

Raule Stefano AMMESSO 

Marangotto Alice AMMESSA 

Ronca Michele AMMESSO 

Rossini Ilaria AMMESSA 

Berton Sabrina AMMESSA 

Baracco Marco AMMESSO 

Chiarion Stefano AMMESSO 

Zanella Marika AMMESSA CON RISERVA 

Benetti Magda AMMESSA CON RISERVA  

Montini Roberta AMMESSA 

Franceschi Elisa AMMESSA 

Pozzato Andrea AMMESSO 

Boaretto Simone AMMESSO 

Tauro Nicola AMMESSO CON RISERVA  

Albertin Mirko AMMESSO 

Bordon Martina AMMESSA 

Troplini Erjona AMMESSA 

Degli Esposti Carla AMMESSA 

Panico Ciro AMMESSO 

Tegani Nadia AMMESSA 

Pennini Giulia AMMESSA 

Baldachini Marco AMMESSO 

Tomasi Monica AMMESSA 

Biscuolo Daniele AMMESSO 

Tenuta Lisa AMMESSA 

Mauro Vincenzo AMMESSO 

Marzola Silvia AMMESSA 

Ricchieri Stefania AMMESSA 
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Milan Silvia AMMESSA 

Stecca Erica AMMESSA 

Olivo Elisa AMMESSA CON RISERVA  

Stoppa Laura AMMESSA 

Rizzato Marica AMMESSA CON RISERVA  

Marchesani Valentina AMMESSA 

Brunelli Silvia AMMESSA 

Menardo Corinne AMMESSA 

Garbin Pamela AMMESSA 

Becciu Elena AMMESSA 

Gazzabin Martina AMMESSA 

Sacchetto Lorenzo Daniele  AMMESSO 

Lionello Elisa AMMESSA 

Sarti Omar AMMESSO 

Ballo Martino AMMESSO 

Aretusini Martina AMMESSA 

Briati Daniele AMMESSO 

Dona’ Anna AMMESSA 

Benelli Adamo Igor AMMESSO 

Tomiato Irene AMMESSA 

Incao Michela AMMESSA 

Rizzo Alessia AMMESSA 

Grendene Sabrina AMMESSA 

Mora Melissa AMMESSA 

Mazzucato Daniel AMMESSO 

Parrozzani Paola AMMESSA 

Masiero Antonio AMMESSA 

Milan Carlo AMMESSO 

Previato Remigio AMMESSO 

Spadon Silvia AMMESSA 

Lazzarini Comparin Cinzia AMMESSA 

Piccolo Tania AMMESSA 

Belluco Alessandro AMMESSO 

Barcella Tania AMMESSA 

Migliorini Alex AMMESSO 

Ceron Andrea AMMESSO 

Rizzolo Roberto AMMESSO CON RISERVA  

Fogagnoli Serena AMMESSA 

Ferratello Leonardo AMMESSO 

Tridello Pamela AMMESSA CON RISERVA  

Marzanati Emma AMMESSA 

Spada Mario AMMESSO 

Iervolino Emanuele AMMESSO CON RISERVA  

Bisan Sara AMMESSA 

Cirilli Nicole AMMESSA 

Rasconi Gaia AMMESSA 

Trentanni Giada AMMESSA 

Serio Tania AMMESSA 

Brunetta Alessandro AMMESSO 

Brombin Andrea AMMESSO 

Pilotto Andrea AMMESSO 

Casetto Mirko AMMESSO 

Magon Alberto AMMESSO 

Lago Michela AMMESSA 

Zagato Debora AMMESSA 



5 
 

 
As2 Srl - Azienda Servizi Strumentali via Della Resistenza, 4  45100 ROVIGO Tel. 0425420111  Fax 0425420180 segreteria@as2srl.it  

C.F. e P.IVA 01396160291 C.C.I.A.A. RO R.E.A RO-152660 – Reg. Impr. 01396160291 Cap. Soc. € 232.800,00 

 

Zanetti Nicola AMMESSO CON RISERVA  

Armellin Serena AMMESSA 

Moretto Michele AMMESSO 

Crepaldi Carlo AMMESSO 

Galati Adriana AMMESSA 

Milan Federico AMMESSO CON RISERVA  

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

(in ordine alfabetico). 

 

Nome Esito 

Albertin Mirko AMMESSO 

Andreotti Enrico AMMESSO 

Annecchiarico Giuseppe AMMESSO 

Aretusini Martina AMMESSA 

Armellin Serena AMMESSA 

Avanzi Giulia AMMESSA 

Baldachini Marco AMMESSO 

Ballo Martino AMMESSO 

Baracco Marco AMMESSO 

Baratto Monica AMMESSA 

Barbieri Cristina AMMESSA 

Barcella Tania AMMESSA 

Barison Daniele AMMESSO 

Becciu Elena AMMESSA 

Belluco Alessandro AMMESSO 

Beltrami Giulia AMMESSA 

Benelli Adamo Igor AMMESSO 

Benetti Magda AMMESSA CON RISERVA  

Berton Sabrina AMMESSA 

Bisan Sara AMMESSA 

Biscuolo Daniele AMMESSO 

Boaretto Simone AMMESSO 

Bonvento Simona AMMESSA 

Bordon Martina AMMESSA 

Boschetti Beatrice AMMESSA 

Bovo Arianna AMMESSA 

Braga Sergio AMMESSO 

Bregoli Romina AMMESSA 

Bressan Silvia AMMESSA 

Briati Daniele AMMESSO 

Brognara Alessia AMMESSA 

Brombin Andrea AMMESSO 

Brunelli Silvia AMMESSA 

Brunetta Alessandro AMMESSO 
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Carturan Giorgia AMMESSA 

Casaroli Stefania AMMESSA 

Casetto Mirko AMMESSO 

Ceron Andrea AMMESSO 

Cherubin Nicola AMMESSO 

Chiarion Elena AMMESSA 

Chiarion Stefano AMMESSO 

Cirilli Nicole AMMESSA 

Colozzi Elisa AMMESSA 

Crepaldi Carlo AMMESSO 

Dal Seno Manuela AMMESSA 

Davì Enrico AMMESSO 

Davì Lorenzo AMMESSO 

Dazzo Roberta AMMESSA 

Degli Esposti Carla AMMESSA 

Dempsey Giulia Giovanna AMMESSA 

Dolce Lisa AMMESSA 

Dona’ Anna AMMESSA 

Duo’ Silvia AMMESSA 

Fante Anna AMMESSA 

Ferratello Leonardo AMMESSO 

Fogagnoli Serena AMMESSA 

Franceschi Elisa AMMESSA 

Frigeri Laura AMMESSA 

Galati Adriana AMMESSA 

Galbiati Sabrina AMMESSA 

Garbin Pamela AMMESSA 

Gazzabin Martina AMMESSA 

Giuriola Stefania AMMESSA 

Giuriolo Francesco AMMESSO 

Gregnanin Silvia AMMESSA 

Grendene Sabrina AMMESSA 

Guarnieri Maria Elena AMMESSA 

Iervolino Emanuele AMMESSO CON RISERVA  

Incao Michela AMMESSA 

Lago Mariangela AMMESSA 

Lago Michela AMMESSA 

Lazzarini Comparin Cinzia AMMESSA 

Lionello Elisa AMMESSA 

Magon Alberto AMMESSO 

Magonara Jasmin AMMESSA 

Mancin Sara AMMESSA 

Marangoni Angela AMMESSA 

Marangotto Alice AMMESSA 
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Marcello Anna AMMESSA 

Marchesani Valentina AMMESSA 

Marzanati Emma AMMESSA 

Marzola Silvia AMMESSA 

Marzolla Enrico AMMESSO 

Masiero Antonio AMMESSA 

Mauro Vincenzo AMMESSO 

Mazzoni Silvia AMMESSA 

Mazzucato Daniel AMMESSO 

Menardo Corinne AMMESSA 

Migliorini Alex AMMESSO 

Migliorini Debora AMMESSA 

Migliorini Ileana AMMESSA 

Milan Carlo AMMESSO 

Milan Federico AMMESSO CON RISERVA  

Milan Silvia AMMESSA 

Montini Roberta AMMESSA 

Mora Melissa AMMESSA 

Moretto Michele AMMESSO 

Mortella Giuseppe AMMESSO 

Olivo Elisa AMMESSA CON RISERVA  

Osti Elisa AMMESSA 

Padoan Sonia AMMESSA 

Pagni Gianluca AMMESSO 

Paluan Martina AMMESSA 

Panico Ciro AMMESSO 

Panuzzo Alessandra AMMESSA 

Parrozzani Paola AMMESSA 

Pavan Sara AMMESSA 

Pellegrini Emanuele AMMESSO 

Pennini Giulia AMMESSA 

Piccolo Tania AMMESSA 

Pilotto Andrea AMMESSO 

Piva Lara AMMESSA 

Pozzato Andrea AMMESSO 

Previato Remigio AMMESSO 

Pugina Alberto AMMESSO 

Quaiotti Simone AMMESSA 

Rasconi Gaia AMMESSA 

Raule Stefano AMMESSO 

Ricchieri Stefania AMMESSA 

Rizzato Marica AMMESSA CON RISERVA  
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Rizzo Alessia AMMESSA 

Rizzolo Roberto AMMESSO CON RISERVA  

Romagnolo Riccardo AMMESSO 

Ronca Michele AMMESSO 

Rossi Fabrizio AMMESSO 

Rossin Melissa AMMESSA 

Rossini Ilaria AMMESSA 

Ruozzi Alessia AMMESSA 

Sacchetto Lorenzo Daniele  AMMESSO 

Sandri Fabiola AMMESSA 

Sarti Omar AMMESSO 

Scapati Dorina AMMESSA 

Scapin Sara AMMESSA CON RISERVA  

Serio Tania AMMESSA 

Spada Mario AMMESSO 

Spadon Silvia AMMESSA 

Spedo Matteo AMMESSO 

Spigolon Elena AMMESSA 

Stecca Erica AMMESSA 

Stocco Valentina AMMESSA 

Stoppa Emanuela AMMESSA 

Stoppa Laura AMMESSA 

Strenghetto Samantha AMMESSA 

Tagliaferro Maria Vittoria AMMESSA 

Tauro Nicola AMMESSO CON RISERVA  

Tegani Nadia AMMESSA 

Temporin Sara AMMESSA 

Tenan Erika AMMESSA 

Tenuta Lisa AMMESSA 

Tomasi Monica AMMESSA 

Tomasi Valeria AMMESSA 

Tomiato Irene AMMESSA 

Trambaioli Barbara AMMESSA 

Trentanni Giada AMMESSA 

Tridello Pamela AMMESSA CON RISERVA  

Trivellin Antonietta 

RaffaellProt.
AMMESSA 

Trombini Linda AMMESSA 

Troplini Erjona AMMESSA 

Vignaroli Silvia AMMESSA 

Viviani Giovanni AMMESSO 
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Zagato Debora AMMESSA 

Zambello Filippo AMMESSO 

Zanella Marika AMMESSA CON RISERVA 

Zanellato Enrico AMMESSO 

Zanetti Alessia AMMESSA 

Zanetti Nicola AMMESSO CON RISERVA  

Zanforlin Nicoletta AMMESSA  

Zaramella Simona AMMESSA 

 


